Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       29.12.2014                                                                                       № 441-р
	Об утверждении плана проведения проверок

на 1-ое полугодие 2015 года

В соответствии с Порядком осуществления органом Администрации Первомайского района полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля, утверждённого постановлением от 30.10.2014 № 201 Администрации Первомайского района и с Положением о порядке осуществления контроля в сфере закупок, утверждённого постановлением от 22.12.2014 № 255,
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок  на 1-ое полугодие           2015 года согласно приложению.

2. Главному специалисту по финансовому контролю Администрации Первомайского района (Шклярова П.А.) обеспечить проведение проверок в установленные планом сроки.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Первомайского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Первомайского района                                  И.И.Сиберт
П.А.Шклярова

2 24 69

Приложение

                                                   к распоряжению Администрации Первомайского района

                                                   от 29.12.2014 №441-р

План проведения проверок  на 1-ое полугодие 2015 года

	№

п/п
	Должность, фамилия, инициалы работника, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения Субъекта контроля
	Цель и основание

проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Главный специалист по финансовому контролю Шклярова П.А.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Сказка» Первомайского района,                            ИНН 7012004404, 636930, Томская область, с. Первомайское,                               ул. Ленинская, 110
	Проверка обоснованности установления размера и порядке взимания родительской платы за присмотр и уход за ребенком в 2014 г. На основании распоряжения Администрации Первомайского района
	февраль

	2
	Главный специалист по финансовому контролю Шклярова П.А.
	Муниципальное учреждение «Централизованная библиотечная система Первомайского района», ИНН 7012005052,

636930, Томская область, с. Первомайское,

ул. Коммунистическая, д.5
	Проверка эффективности и целевого использования бюджетных средств, выделенных на оплату труда работникам в 2014 г. На основании распоряжения Администрации Первомайского района
	март

	3
	Главный специалист по финансовому контролю Шклярова П.А.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Первомайская детская школа искусств», ИНН 7012003792,

636930, Томская область, с. Первомайское, ул. Коммунистическая, д.7
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд. Часть 8 статьи 99 ФЗ от 05.04.2013 г. №44-ФЗ. На основании распоряжения Администрации Первомайского района
	апрель

	4
	Главный специалист по финансовому контролю Шклярова П.А.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Первомайский детский сад общеразвивающего вида «Березка» Первомайского района, ИНН 7012003584,

636930, Томская область, с. Первомайское, ул. Рабочая, 19
	Проверка целевого использования средств в части приобретения продуктов питания и контроль за соблюдением сроков хранения продуктов питания в 2014 г. На основании распоряжения Администрации Первомайского района
	май